2021 年 6 月 3 日

各 位

お客さま向け「介護報酬改定セミナー」を開催します！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、介護事業者のお客さま向けにセミナーを開催いたしますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

介護業界では、2021年4月に「介護報酬」の改定が実施され、介護事業者さまは、改定内容を踏まえた

的確な対応が求められております。

今回、医療介護分野において豊富なコンサルティング実績を有する日本経営グループから講師を迎え、

介護報酬改定を踏まえた業界の今後の展望と介護事業者さまに求められる対応を、分かり易くご説明い

たします。

記

○介護報酬改定セミナー概要

開 催 方 法 Web 配信  ※期間中いつでもご覧いただける「オンライン配信」です

配 信 期 間 2021 年 6 月 22 日（火）～7月 2日（金）

タ イ ト ル 2021 年度介護報酬改定後の経営戦略 ～本改定の解釈と今後取り組むべき内容～

プ ロ グ ラ ム

1.介護報酬改定の変遷から本改定を読み解く

2.介護サービス別の改定内容とポイント解説

3.コロナ禍において経営者が考えるべきこれからの舵取り

講 師 日本経営グループ 介護福祉事業部   課長 本島 傑 氏

対 象 の 方
●介護事業所さま      ●社会福祉法人さま

●医療機関さま        ●介護業界に携わる方々

参 加 費 無料

申 込 方 法 Web申込（別添チラシのURLまたはQRコードからお申し込みください）

申 込 締 切 2021 年 6 月 30 日（水）

主 催 当行

共 催 日本経営グループ

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行コンサルティング営業部（担当:徳増・仲西） TEL（089）907-1062

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

共催

オンライン配信

6月 22日（火）

無 料
●介護事業所さま
●社会福祉法人さま
●医療機関さま
●介護業界に携わる方々

日本経営グループ 介護福祉事業部
課長  本島 傑 氏

セミナー概要(約90分)

2021年度介護報酬改定後の経営戦略
～本改定の解釈と今後取り組むべき内容～

介護報酬改定セミナー

2021年

伊予銀行(主催)
日本経営(共催)

本セミナーは期間中いつでもご覧いただけるオンライン配信です。お申込みはWeb限定となります。詳細は裏面をお読みください。

1.介護報酬改定の変遷から本改定を読み解く

2.介護サービス別の改定内容とポイント解説

3.コロナ禍での経営者が考えるべきこれからの舵取り

主催

配  信

期  間 ~

7月  2日（金）

開  催

方  法

Web配信
申込時のメールアドレスに、
後日、視聴用URLをお送り
させていただきます。

対  象 費  用

主  催
共  催

申  込
方  法

講師

Web申込
(裏面参考)

伊予銀行ホームページ   https://www.iyobank.co.jp/privacy/       日本経営グループホームページ    https://nkgr.co.jp/privacypolicy

タイトル 2021年度介護報酬改定後の経営戦略 ～本改定の解釈と今後取り組むべき内容～

講 師
日本経営グループ 介護福祉事業部 課長 本島 傑 氏
主に医療施設・介護施設の会計監査業務及び運営助言コンサルティング業務に従事し、現在では介護福祉施
設の経営計画策定、財務分析、財務研修、実地指導対策などを主な業務としている。

セミナー
形式

Web配信 ※期間中いつでもご覧いただける「オンライン配信」です

配信期間 2021年6月22日～2021年7月2日

主催 伊予銀行

共催 日本経営

申込方法 Web申込（以下のお申込方法を参考ください）

開催要領

お申込みから視聴までの流れ

＊コンサルティング会社、会計事務所、社労士事務所などの同業者のご参加はお断りします。
＊当日のセミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

個人情報の利用目的について
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、株式会社伊予銀行（以下、「伊予銀行」）及び日本経営グループ（「以下、「日本経営」）、」）との間で参加者
把握のために共同利用させていただきます。
伊予銀行及び日本経営が共同利用させて頂く個人情報の項目は、お客様の法人名、所属部署、役職、氏名、住所、電話番号、FAX番号、E-Mailです。
伊予銀行及び日本経営において、お客様の個人情報は、お客様およびお取引先相手とのお取引やご連絡を適切かつ円滑に履行するために利用します。また、電
話・郵便・Ｅメール等による各種サービスのご案内を行うことにも利用させていただきます。なお、各社の利用目的の範囲は、以下のＵＲＬをご覧ください。

株式会社伊予銀行 コンサルティング営業部  担当：徳増・仲西
愛媛県松山市南堀端町1番地  TEL：089-907-1062  メールアドレス：iyo016ova6@iyobank.co.jp お 問 合 せ 先

セミナーご案内

Web申込
概要

本セミナーは、伊予銀行と日本経営で共催したセミナーとなります。
視聴に関しましては、日本経営の動画配信プラットフォームを利用してご提供させていただいております。

申込URL
について

以下申込URLへアクセスして、ガイダンスに従ってご登録ください。

https://nkgr.co.jp/webseminar/iyo-kaigo2021/

こちらのQRコードからも申込いただくことが可能です。

申込期限 2021年6月30日

入力事項
上記サイトへアクセスいただき、お名前・メールアドレス・法人名(施設名)・住所・業種・役職等をご入力
ください。
入力後、登録したメールアドレスへ、配信用URLをお送りいたします。

視聴方法 配信期間内(6/22～7/2)に配信用URLから視聴ください。

レジュメ
動画内でレジュメを活用いたします。
視聴後、アンケートに入力いただきますとレジュメはダウンロード可能となります。

留意事項

登録用のメールアドレスに配信用URLを送付いたしますので、メールアドレスを正確に入力してください。
迷惑メールのフィルタリング等にもご注意ください。
インターネット環境、端末はご自身でご用意ください。なお、視聴に使用される端末の処理速度や回線に
よっては、映像や音声が乱れる場合がございますので、ご了承ください。

https://www.nomura.co.jp/
https://www.iyobank.co.jp/privacy/
https://www.iyobank.co.jp/privacy/
https://nkgr.co.jp/privacypolicy
https://nkgr.co.jp/privacypolicy
https://nkgr.co.jp/webseminar/iyo-kaigo2021/
https://nkgr.co.jp/webseminar/iyo-kaigo2021/
https://nkgr.co.jp/webseminar/iyo-kaigo2021/

	21-199-1
	21-199-2